平成２８年１０月１１日

　所属長　様

いわき 卓 球 協 会

会　長　　雨澤　哲弘
公印省略

　　表記の件について、下記の通り、坂本竜介氏（2006年全日本選手権混合ダブルス優勝等）

による卓球教室を開催致しますので、多数ご参加されますようご案内申し上げます。

1.　名　称　　： 第６回ふくしま大運動会ｉｎいわき

2.　主　催　　： 東京都、一般社団法人日本アスリート会議

3.　共　催　　： いわき市、いわき市教育委員会

4.　主　管　　： ふくしま大運動会実行委員会 いわき地区総合型スポーツクラブ連絡協議会

5.　協　力　　： いわき卓球協会（卓球部門）

6.　日　時　　： 平成２８年１０月２３日（日）

１３：００～１５：００ 坂本竜介氏による卓球教室

１２：４０　一階大体育館集合(12：45会場の準備をします）

7.　会　場　： いわき市立総合体育館　一階大体育館

8.　参加費　： 無料

9.　参加資格： 小学生以上

10.　内　容　： 　-　坂本竜介氏による　実技指導

　-　その他(状況により変更もあります）

11.　持参品　： 　-　卓球用品／室内シューズ／ユニホーム／協会ゼッケン／タオル

　-　筆記用具（ノート／筆記類）

　-　その他着替えや必要なもの

12.　申込方法： チラシでは自由参加になっておりますが、準備の都合上参加人数を把握

しますので人数のみを下記アドレスへ報告してください。

参加者がいなくとも参加者０名で報告をお願いします。

なお、報告後の変更等につきましては、連絡の必要はありません。

13.　報告先： shinohara-j@city.iwaki.fukushima.jp 篠原　潤　090-2842-7835

報告：１０月1９日（水）まで（参加人数のみ）

14.　その他： 別紙パンフレットの通り

15.　問合せ： いわき卓球協会　理事長　鈴木栄喜　090-7523-1062

トップアスリート

坂本竜介氏　卓球教室
　　　　　　　　　　　　　のご案内

mailto:shinohara-j@city.iwaki.fukushima.jp